mediante a emissão dos Certificados de Transmissão, evento que só ocorreu no ano de 2022 (Doc. 
08), diz que a Declaração de Ajuste Anual do Espólio (Doc. 09) passou a contemplar a baixa da 
participação societária no capital social da Kentucky Investment co. Ltd., no valor de R$ 

10.071.740,54 (dez milhões setenta e um mil setecentos e quarenta reais e cinquenta e quatro 
centavos), em virtude da transmissão da herança. 

Registra que o mesmo ano calendário, informou em sua Declaração de Ajuste Anual (Doc. 10), o 
direito correspondente às ações recebidas em herança por suas filhas menores à época, e, portanto,